EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 067/2022 - 
PROCESSO Nº 19462/2025- ID CidadES: 2022.007E0700001.01.0011

Que entre si celebram o MUNICIPIO DE ANCHIETA - ES e a Empresa ARTCOM COMUNICAÇÃO E 
DESIGN LTDA.

OBJETO:  prorrogação por mais 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 1.500.000,00 (hum milhão e quinhentos mil reais)

As despesas decorrentes da execução deste Termo Aditivo correrão à conta abaixo especificada:

Secretaria Classificação Funcional Natureza de Despesa Fonte de Recurso Ficha
Secretaria Municipal de  
Governo

0413100102015 33903999000 150000009999 2577